
Uchwała Nr XII/76/2007 

 

Rady Miejskiej Rydzyny 

 

z dnia 17 września 2007 roku 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990. r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 

 

§1 

wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na sprzedaż nieruchomości położonych w 

Rydzynie, o numerach ewidencyjnych 766 i 767, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr 24213, o 

łącznej powierzchni 0,0552 ha. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


